

Kołobrzeg, 17 stycznia 2014

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług ochrony osób i mienia w Muzeum Oręża Polskiego w Kołobrzegu”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zapytanie nr 1.

Zgodnie z zapisem w rozdziale VI, pkt 1, ppkt 1.4 SIWZ „wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych (licencji I lub II stopnia), doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 6 do SIWZ.”

Czy wykaz osób stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ powinien zawierać wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia wraz z informacjami o podstawie dysponowania tymi osobami, ma zawierać pracowników Wykonawcy bezpośrednio wykonujących usługę ochrony obiektów Zamawiającego, czy też może zawierać osoby nie związane z ochroną obiektu bezpośrednio, tj.: dyrektorów, prokurentów, kierowników ochrony, specjalistów do spraw informacji niejawnych?

Odpowiedź nr 1.

Wykaz osób stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ powinien zawierać wyłącznie wykaz pracowników Wykonawcy, którzy będą bezpośrednio wykonywać usługę ochrony obiektów Zamawiającego. Wykaz ten musi ponadto zawierać informacje o dysponowaniu tymi osobami oraz ich kwalifikacjami zawodowymi.

Zapytanie nr 2.

Zgodnie z zapisem w rozdziale VI, pkt 1, ppkt 1.7. SIWZ „potwierdzenie na dysponowanie centrum monitorowania radiowego w rejonie działania, w którym znajdują się obiekty Zamawiającego.”

Proszę o podanie w jaki sposób Zleceniodawca określi, że Wykonawca dysponuje w rejonie działania, w którym znajdują się obiekty Zamawiającego centrum monitorowania radiowego.

Czy wystarczy przedłożenie przez Wykonawcę oświadczenia o posiadaniu łączy radiowych lub samej decyzji o nadaniu częstotliwości bez konieczności zamontowania i korzystania z tych urządzeń przez Wykonawcę w bazie monitoringu?

Odpowiedź nr 2.

Wykonawca powinien przedstawić oświadczenie o dysponowaniu monitoringiem radiowym zgodnym z posiadanym pozwoleniem radiowym wydawanym przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

Zapytanie nr 3.

Zgodnie z zapisem w załączniku nr 1 do SIWZ „W ramach usług monitoringu drogą radiową i telefoniczną Wykonawca jest zobowiązany do: 5) zapewnienia patrolu interwencyjnego który w przypadku alarmu dojedzie do obiektu w czasie nie dłuższym niż 5 minut. 6) zapewnienia interwencji zmotoryzowanych patroli interwencyjnych podejmujących czynne działania ochronne po uzyskaniu sygnału o zagrożeniu.”

Proszę o podanie jaki rejon uznaje Wykonawca jako znajdujący się rejonie działania, w którym rejonie działania w którym znajdują się obiekty Zamawiającego. Czy jest to rejon gminy, powiatu, czy na przykład województwa.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający uznaje, że rejon działania, w którym znajdują się obiekty stanowiące przedmiot zamówienia, jest określony granicami powiatu kołobrzесьkiego.

Zapytanie nr 4.

Zgodnie z zapisem w załączniku nr 1 do SIWZ „Wykonawca zobowiązany będzie do posiadania w rejonie działania, w którym znajdują się obiekty Zamawiającego minimum 3 grup interwencyjnych.”

Proszę o podanie jaki środek techniczny Zleceniodawca uznaje jako patrol interwencyjny, czy za patrol interwencyjny można uznać nie przystosowany samochód osobowy z załogą składające się tylko z jednej osoby.

Odpowiedź nr 4.

Wykonawca zobowiązany jest do posiadania minimum 3 grup interwencyjnych przez całą dobę. Patrol interwencyjny musi składać się z dwóch umundurowanych pracowników ochrony w oznakowanym pojeździe.



DYREKTOR
MUZEUM ORĘŻA POLSKIEGO
w Kołobrzegu

Paweł Pawłowski
mgr Paweł Pawłowski